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Переоценка внеоборотных активов

ный капитал
Нераспределенная прибыль (непокрытый
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lV.,дол госрочн ьlЕ оБязАтЕльствА

отложенные налоговые обязательства
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Ч. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Кредиторская задолжен н ость

Прочие обязательства

итого по оазделч v
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ПРймечаниh' t '

i " \,. l, Умвьiваёtёя н9iлýр соответствующего пояснения.

.';,"....л-л1;-в--"1?lr:]-.l._тg-?_п:"ож,ениеМ по бухгалтерскОму учетУ "БухгалтерскаЯ отчетностЬ организации" пБу 4/99, лверх(денным Приказом
УДl"],"!.j]зlф_чтсов. РоссиЙской Федерации от б июля .1999 г, Na 43н (по заключению Министерства юстиции РоссийЬкой'Федерации iile 6417-
l lK от б августа_1999 г, у(азанным Приказ в государственной регистрации не нух!дается), показатели об отдельных активах, об"зателоЬrвах 

"офтприводитьсяi,обцей''суммой с раскрытиеМ в пояснениях к бухгалтерскому балансу, если ках(дый из этих показателей в отдельносi"
несущественен для оценки 3аинтересованными поль3ователями финансового положения организации или финансовь," peaynoiaro" ее
деятельности,

3, Указывается отчетвая дата отчетного периода,
4, Указывается предыдущий год.
5. Указывается год, предшествующий предыдущему,
6. Некоммерческая оргавизация именует указанный раздел "целевое финансирование", Вместо показателей ''уставный капитал(складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)", "Собственные j*ции, 

"",*упле*ные у акционеров", "flобавочный капитал'', 'Ве.Бр.r"i*
капитал" и "НераспредеЛенная._прибылЬ (непокрытыЙ убыток)" некоммерческая орга"изация включает показатели ''Паевой фонд'', ''l_]елевой
капитал", "[-{елевые средства", "Фонд недвижимоrо и особо ценного движимого имущества", ;'Резервный и иные целевые фонды'' (в зависимости
от формы некоммерческой организации и источников формирования имущества).

7, 3десь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатело показывается в круглых скобках.


